Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

      Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

      Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
              Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

                                                      EDITAL DOU Nº 04/2023 PROFESSOR SUBSTITUTO – CETENS

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 11.016, de 29/03/2022, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO

01 ALBERT MARTINS DIAS 20954264651 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
02 ALEX GONCALVES FEITOSA 16000742771 DEFERIDO --------
03 ANDREZA BISPO DOS ANJOS SANTOS 16112557372 DEFERIDO --------
04 ARTHUR SILVA AGUIAR 15302427277 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
05 AUGUSTO BATISTA ALVES SOARES 20737672441 INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO
06 BEATRIZ SILVEIRA SOUSA 16099179071 DEFERIDO --------
07 DANIELLA PEREIRA DA SILVA 12601872073 DEFERIDO --------
08 DAVY DIAS ANDRADE 20942035024 DEFERIDO --------
09 DIORLENO SANTOS DE JESUS 16027747685 DEFERIDO --------
10 DOUGLAS ALVES PIMENTEL 21237539422 DEFERIDO --------
11 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 12076387783 DEFERIDO --------
12 ELIEL SILVA SOUZA 20214538472 DEFERIDO --------
13 ELISETE SANTOS 19006209603 DEFERIDO --------
14 ELOI DA SILVA PEREIRA 16125397069 DEFERIDO --------
15 EMANUEL VITOR DOS SANTOS VIEIRA 20096027856 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO

 16 ERIK DE SOUZA LAGO 20912096777 DEFERIDO --------
17 FABIANO DE JESUS SANTOS 07355454218 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
18 GERSON CONCEICAO SILVA -------- INDEFERIDO NIS NÃO INFORMADO
19 GIOVANNA LEMOS DE MEDEIROS 20201540724 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
20 ICARO BISPO DOS SANTOS 20404774223 DEFERIDO --------
21 KELLY DE SANTANA SANTANA 16406452586 DEFERIDO --------
22 KELY CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS 16195998835 DEFERIDO --------
23 LARISSA AYALA OLIVEIRA SILVA 23677660927 DEFERIDO --------

Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 28/12/2023, respeitando os horários limites
estabelecidos pela instituição financeira, conforme item 6.21 do Edital 04/2023.

Cruz das Almas, 22 de dezembro de 2023.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

24 LUANA BASTOS SANTOS 16360128471 DEFERIDO --------
25 LUIZ EDUARDO FREITAS DE MOURA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
26 MANASSES DOS SANTOS SILVA 20072426874 DEFERIDO --------
27 MARCELO ALVES LIMA JUNIOR 16418232632 DEFERIDO --------
28 MARIA DEBORA PEREIRA DAMIAO 16469169741 DEFERIDO --------
29 MARTA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES 12875096054 DEFERIDO --------
30 RICARDO CALDAS ALVES 20383883096 DEFERIDO --------
31 ROBSON ALMEIDA SILVA 16595573807 DEFERIDO --------
32 RODRIGO BARBOSA MOREIRA 20130208080 DEFERIDO --------
33 SAMUEL NERY GUIMARAES 16581587797 DEFERIDO --------
34 SUELLEN FONSECA DA CONCEICAO SANTOS 20732923888 DEFERIDO --------
35 THALES SANTANA ARISTON SACRAMENTO 20022548208 DEFERIDO --------